冀教学处〔2018〕24号

关于举办河北省2019届师范类普通高校毕业生

校园招聘活动的通知

各市（含定州市、辛集市）教育局、有关高等学校、有关单位：

为进一步拓宽高校毕业生就业渠道，构建高效、通畅的师

范专业毕业生就业服务协同机制和互动模式，切实做好2019

届全省师范类普通高校毕业生就业工作，经研究，定于2018

年10月27日在河北师范大学举办“河北省2019届师范类普通

高校毕业生校园招聘活动”，有关事宜通知如下：

一、活动组织形式

本次活动由河北师范大学承办，各师范类院校积极配合，

做好信息发布和宣传发动工作。

二、活动时间及地点

报到时间：2018年10月26日全天

报到地点：河北师范大学师生活动中心一楼就业服务大厅

举办时间：2018年10月27日8：30—12：00；

举办地点：河北师范大学四方广场

河 北 省 教 育 厅

- 2 -

三、活动要求

1、此次招聘活动将由河北师范大学具体负责，拟组织500

家规模较大的用人单位参加招聘活动。为确保本次活动有序

开展，河北师范大学将对报名参加本次招聘活动的用人单位

资质和招聘信息真实性进行严格审核，坚决杜绝虚假信息的

出现，切实维护毕业生的合法权益。

2、请各市教育局高度重视本次活动，及时将本通知转发

至辖区内各中小学、中职院校和相关教育培训机构，并积极

组织有招聘计划的单位参加本次活动。

3、请各师范类院校高度重视本次招聘活动，积极宣传、

组织和动员本校师范类毕业生参加。

4、用人单位均免费参加活动，报名要求及报名方式见附

件1。

四、联系人及联系方式

河北省教育厅学生处

联系人：孙召伟

电  话：0311-66005131

河北省教育厅学生就业创业指导办公室

联系人：单娟

电  话：0311-66005729

河北师范大学

- 3 -

联 系 人：白永雷

联系电话：0311-80789787、80789780

附件：河北师范大学 2018 年秋季大型校园双选会通知

河北省教育厅学生处        河北省教育厅学生就

业创业指导办公室

2018 年 10 月 12 日

- 4 -

附件

河北师范大学 2018 年秋季大型校园双选会通知

我校定于 2018 年 10 月 27 日举办“河北师范大学 2018 年秋

季大型校园双选会”，热忱欢迎用人单位和毕业生参会。河北师

范大学位于河北省石家庄市，是河北省人民政府与教育部共建的

省属重点大学，是河北省“双一流”建设一层次学校，具有一百

余年的发展历史和光荣的办学传统。为搭建用人单位与毕业生双

向选择的平台，扩大用人单位的选择面，我校已建立省会高校毕

业生校园就业市场，并联合兄弟高校发起创建了环渤海高师院校

就业联盟，拥有丰富的毕业生资源。现将有关事项通知如下：

一、参会时间、地点

时间：2018 年 10 月 27 日上午 8:30-12:30

地点：河北师范大学四方广场

二、用人单位报到时间、地点

时间：2018 年 10 月 26 日全天

地点：河北师范大学师生活动中心一楼就业服务大厅

三、毕业生参会须知：大会设就业服务处（师生活动中心一

楼就业服务大厅），为毕业生提供签约与咨询等相关服务。

四、用人单位参会须知

1、会场设展位 500 个，每个展位提供一张标准洽谈桌、两把

座椅（展位长度 1.5 米）。

2、凡参会单位一律通过网上报名，具体方法如下：

- 5 -

（1）网站注册：参会单位登录网址 http://zsjy.hebtu.edu.cn/jyw

→企业登录、注册→使用常用手机号码或邮箱、设定密码→注册

成功。（注：为了方便及时接收通知，建议通过手机号码进行注

册，若企业非新用户，且已经通过认证的，直接跳到（3），进行

报名即可）

手机注册：微信扫描二维码→关注“河北师大就业”→企业

入口→用人单位注册

（2）企业认证：重新登录→点击“用人单位主页”→填写企

业认证信息→确定无误后，提交审核。待审核通过后会收到短信

（邮件）通知；若没有通过审核，请按通知内容继续完善企业认

证信息。

（3）双选会报名：企业登录→点击“双选会报名”→页面中

查找“河北师范大学 2018 年秋季大型校园双选会”→点击“报名”，

然后依次填写所列栏目，并保存提交，完成报名。待学校审核结

束后，是否可以参会，报名单位将会收到短信（邮件）通知。

3、参会单位代表持单位营业执照复印件(加盖单位公章)或介

绍信、经办人身份证报到，确定展位，领取会务材料。

4、请参会单位于洽谈会当天 8:30 前到会，未按时到会的视为

放弃招聘，会务组将把展位另作安排。

5、用人单位通过审核后，若是不能按时参会，请提前告知，

以便于会务组统筹安排。

 五、会务联系

电  话：0311-80789780/80789787

- 6 -

邮  箱： hebtujiuye@126.com

网  址：http://zsjy.hebtu.edu.cn/jyw

地  址：石家庄市南二环东路 20 号河北师范大学招生就业处

河北师范大学

2018 年 9 月 30 日